375540

Ersatz Klettband fur 374218,
40 cm, Schwarz

Das Ersatz-Klettband eignet sich fur den Mopphalter von Vikan mit der Artikel-Nr.
374218.
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Technische Daten

Artikelnummer
System Grosse

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

375540
40 cm

Polyamid

PVC
1
8000
1
200
130
30
390
25

5

Stk.
Stk.
Stk.
mm
mm
mm
mm
mm

mm

0,02 kg
0,0005 kg

0,006 kg
0,0065 kg

0,03 kg.

4,9E-05 M3
5705023755405
15705023755402
59119099

Denmark



